DIVULGAÇÃO DA 5ª CONVOCAÇÃO PARA VAGA DE ESTÁGIO DO
PROGRAMA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA E PROFISSIONAL DE RIO DAS

OSTRAS – PRÓ-FORMAÇÃO, REFERENTE AO EDITAL N.º 02/2020 - SEGEP - CURSO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM.

A Secretaria de Gestão Pública - SEGEP torna pública a 5ª convocação para
apresentação de documentos à vaga de estágio. Os convocados relacionados abaixo deverão enviar
os documentos solicitados no Anexo I do Edital publicado na Edição n.º 1145 do Jornal Oficial Rio
das Ostras, incluindo a apólice de seguro contra acidentes pessoais e comprovante de pagamento,

para o e-mail estagioriodasostras@gmail.com, no período de 25 a 27 de outubro de 2021.

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CPF ESTUDANTE

82 191.194.847-47 DAIANE VICTÓRIA MANHÃS DA CRUZ

83 181.624.277-24 RAISSA DOS SANTOS

84 188.891.377-03 SULAMITA DA SILVA ALVES

85 183.990.307-40 GIOVANNA BARROS DA CONCEIÇÃO

86 181.574.277-11 EVANY RUANNY DA SILVA MENDONCA

87 179.172.437-02 GABRIELLA COUTINHO DA SILVA

88 186.120.887-12 LUANA RAMOS MARTINS PORTO

89 117.804.397-50 LAVÍNIA FONTES VENTURI

90 178.844.537-62 ALICE PAIVA RIBEIRON

91 177.228.337-13 VITORIA RAMOS FERNANDES

A Divisão de Estágios analisará os documentos comprovando as informações
prestadas no ato da inscrição. Caso estejam corretas será elaborado o Termo de Compromisso de
Estágio e o Encaminhamento de Estagiário para o campo de estágio. Pedimos que o candidato
aguarde contato telefônico ou por e-mail informando quando deverá comparecer na SEGEP para

assinatura do Termo.

Rio das Ostras, 20 de outubro de 2021.
Respeitosamente,

Mário Alves Baião Filho

Secretário Municipal de Gestão Pública

mailto:estagioriodasostras@gmail.com